муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
((Новопавловская средняя общеобразовательная школа ЛЪ З3)

З57З00, Ставропольский край, Кировский муниципальный округ
г, Новопавловск, ул.Калинина, здание Nsl8

Тел./ф акс: 8(87938) 52302, e-mail: поч-sоsh3З@mаil.ru

кОб opzoH азацu а п аmан uя))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить:
1.1. ГIлан мероприятий по улучшению организации школьItого питаниrI на
2024- 2025 учебный год (приложение Л! l).
1.2.Гафик питания учащихся на2024-2025 }^{ебный год (приложение Jtlb 2).
l.З. Правила поведения в столовой (приложение Nэ З);
1.4. ffолжностную инструкцию дежурного учителя школьной столовой
(приложение Nэ 4)
1.5. !олжностную инструкцию ответственного по питанию (приложение Nч5)
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой <Об организации
горячего питания учащихся в 2024 -2025 учебном году).

16 aBr l,cr,:r 202-1 го_rа

прикАз
r. Новопав"повск лъ 309

Е.П,Кудрявцева

В.Н,Саввина

овопавловская СоШ ЛЪ33>

ена ?,2--
/

об ще

мБOу